Betriebs-
anleitung
Wildkrautbürste
City Ranger 2260/2250
2 Betriebsanleitung City Ranger 2260/2250 Wildkrautbürste Betriebsanleitung City Ranger 2260/2250 Wildkrautbürste
Sehr geehrter Kunde
Wir gratulieren Ihnen zum Kauf Ihres neuen Egholm Produkts.
Der City Ranger 2260/2250 ist ein in Dänemark entwickeltes und gefertigtes Qualitätsprodukt, das

850 mm
Technische Daten:
Typenbezeichnung
Breite der Arbeitszone
Bodenfreiheit unter der Bürste
Bodenfreiheit unter dem Saugmund
Bürstendurchmesser
Gewicht der Wildkrautbürste
Normale Arbeitsgeschwindigkeit
22UKB2250
2100 mm
330 mm
90 mm
675 mm
115 kg
2-4 km/h
Hinweis:
Technische Veränderungen können ohne vorherige
Ankündigung vorgenommen werden.
Allgemeines
Betriebsanleitung
9
4
2
3
1
Betriebsanleitung City Ranger 2260/2250 Wildkrautbürste
2.1 An- und Abbau
1. Die Verriegelung am Frontkuppeldreieck
entriegeln. (Abb. 1)
2. Den Geräteträger an die Wildkrautbürste
heranfahren, bis die Frontkuppeldreiecke
ineinandergreifen. (Abb. 2)
3. Das Frontkuppeldreieck durch Zurückziehen
des Joysticks anheben, bis die Wildkrautbürste
keinen Bodenkontakt mehr hat. (Abb. 3)
4. Motor ausschalten.
5. Verriegelung am Frontkuppeldreieck
verriegeln. (Abb. 4) Die Verriegelung darf
ausschließlich bei ausgeschaltetem Motor
betätigt werden.
Abbau:
Selbe Vorgehensweise in umgekehrter
Reihenfolge.
Joystick
Gerät verriegeln
Verriegelung
Verriegelte Kupplung
  Entriegelt
Betriebsanleitung
10
1
2
3
Betriebsanleitung City Ranger 2260/2250 Wildkrautbürste Betriebsanleitung City Ranger 2260/2250 Wildkrautbürste
2.2 Vor Inbetriebnahme
Während des Transports
Den Bürstenarm mittig vor dem Geräteträger